„професионален бакалавър“, „бакалавър” и „магистър”, редовна (РО), задочна (ЗО) форма на 

обучение и образователната и научна степен (ОНС) „доктор“ (Таблица 1). Общият брой 

обучавани в последната приключила академична година 2022/2023 г. е 9221. 
Университетът обучава докторанти по 107 (сто и седем) акредитирани докторски програми 

в професионални направления 3.7.“Администрация и управление“, 4.5 „Математика“, 4.6. 

„Информатика и компютърни науки“, 5.1. „Машинно инженерство“, 5.2. „Електроника, 

електротехника и автоматика“, 5.3. „Комуникационна и компютърна техника“, 5.4.